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1 Осигурително брокерско друштво 
МОБИЛИТИ БРОКЕР АД Скопје 

“12-6568/7 од  
15.04.2008” ОБ06 Емилија Манојлова,  

Владо Исјановски 02 / 3181-400 contact@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.
com.mk

Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  
бр.51, 1000 Скопје 01.01.2012 год. /

2 Осигурително брокерско друштво 
СЕДА-БРОКЕР АД Скопје

“12-13085/2 од 
21.05.2008” ОБ07 Ѓока Марковиќ, Дарко Атанасовски 02 / 2601-501 contact@pss.mk www.sedabroker.com.mk ул. Скупи бр. 18, 1000 Скопје 01.01.2012 год. /

3
Акционерско осигурително 

брокерско друштво ЕУРО ЕКСПЕРТС 
Скопје

“11-47768/2 од  
17.12.2007” ОБ01 Гоце Атанасов 02 / 3217-217 contact@euroexperts.com.mk www.euroexperts.com.mk бул. Кочо Рацин бр. 38-3/13, 1000 Скопје 01.01.2012 год. /

4 Осигурително брокерско друштво 
ЕУРОМАК БРОКЕР АД Скопје

“12-50972/3-07 од  
24.03.2008” ОБ02 Жарко Јовановски 02 / 3232-951 euromak@euromak.com.mk www.euromak.com.mk бул. Св. Климент Охридски бр. 24/2/2,  

1000 Скопје 01.01.2012 год. /

5 Осигурително брокерско друштво 
ДЕЛТА ИНС БРОКЕР АД

“12-5156/4 од  
06.04.2009” ОБ10 Оливера Клинчарова 078/489-388 olivera@mail.com www.deltains.mk ул. Киро Крстевски Платник бр. 11-1/4,  

1000 Скопје 01.01.2012 год. /

6 Акционерско осигурително 
брокерско друштво А-ТИМ Скопје

“12-2677/7 од  
10.03.2009” ОБ11 Сузана Грачанин,  

Драган Грачанин 02 / 2465-170 suzana.gracanin@obdatim.com.mk www.obdatim.com.mk бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 30/3 локал 4,  
1000 Скопје 01.01.2012 год. /

7 Осигурително брокерско друштво 
ИН-БРОКЕР АД Скопје

“11-43442/2 од  
03.12.2007” ОБ04 Панче Ивановски,  

Златко Михајловски 02 / 3215-303 info@inbroker.com.mk www.inbroker.com.mk ул. Метрополит Теодосиј Гологанов бр. 28 кат 4,  
1000 Скопје 01.01.2012 год. /

8 Осигурително брокерско друштво 
МАКОИЛ  АД Скопје

“09-915/4 од  
13.07.2010” ОБ14 Славица Георгиева / makoilsk@t-home.mk / бул. Србија ББ, 1000 Скопје 01.01.2012 год. 2014 год.

9 Осигурително брокерско друштво 
НАШЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД Кочани

“12-23704/2 од  
27.07.2009” ОБ08 Верица Ѓоргиевска, Венцо Митев 033 / 270-211 info@naseosiguruvanje.com.mk www.naseosiguruvanje.

com.mk ул. Стево Теодосиевски Бр.2/1-1, 2300 Кочани 01.01.2012 год. /

10 Осигурително брокерско друштво 
ПОЛИСА ПЛУС АД Скопје

“09-1712/2 од  
07.06.2011” ОБ15 Даниела Илиоска 072 /314-324 daniela@polisaplus.com.mk www.polisaplus.com.mk ул. Народен Фронт бр.29/32, 1000 Скопје 01.01.2012 год. /

11 Осигурително брокерско друштво 
ЈДБ БРОКЕР АД Скопје

“12-27681/2 од  
30.09.2009” ОБ09 Бранкица Павлеска,  

Јулијана Станковска 02 / 3225-810 brankicadonevska@yahoo.com www.jdb.mk Бул Митрополите Теодосиј Гологанов  
бр.28/1-16, 1000 Скопје 01.01.2012 год. /

12 Осигурително брокерско друштво 
ЛЕГРА АД Скопје

“09-184/2 од  
28.12.2009” ОБ12 Владимир Кипријановски,  

Марина Тимевска 02 / 3221-325 office.skopje@legra.cc / ул. Стив Наумов бр. 66/1-25, 1000 Скопје 01.02.2010 год. 31.05.2019 год.

13 Осигурително брокерско друштво 
СУПЕР БРОКЕР АД Скопје

“09-3106/2 од  
07.10.2011” ОБ16 Зоран Ѓорѓиев 075 / 416-445 servet.sak@hotmail.com www.sb.mk ул. Александар Урдаревски бб, 1000 Скопје 01.01.2012 год. /

14 Осигурително брокерско друштво 
АМГ ПРЕМИУМ АД Скопје

“09-3398/2 од  
07.10.2011” ОБ17 Александар Меловски 02 / 3223-418 amgpremium@t-home.mk / ул. Владимир Комаров бр. 31-2/4, 1000 Скопје 01.01.2012 год. 08.8.2021 год.

15 Осигурително брокерско друштво 
КОРАБ ИНС АД Скопје 

“09-355/2 од  
26.01.2012” ОБ18 Дени Ѓорчевски 070 / 337-123 inskorab@gmail.com www.korabosiguruvanje.

mk Бул Србија бр.25 , 1000 Скопје 01.01.201 год. /

16 Осигурително брокерско друштво 
ЦЕРТУС АД Скопје

“09-656/2 од  
18.04.2012” ОБ19 Трајче Митровски,  

Горан Стојковиќ 02 / 3256-391 certus@certus.mk www.certus.mk ул. Методија Андонов Ченто бр.15А,  
1000 Скопје 15.05.2012 год. /

17
Акционерско осигурително 

брокерско друштво НОВ 
ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР Скопје

“09-1073/5 од  
06.07.2012” ОБ20 Виолета Поп Василева 02 / 3299-929 i.najdovski@nob.com.mk www.nob.mk ул.Коле Неделковски бр.12 А/1, 1000 Скопје 15.09.2012 год. /

18 Осигурително брокерско друштво 
АСУЦ БРОКЕР АД Скопје

“УП 07-1-111 од  
05.02.2013” ОБ22 Магдалене Гечева,  

Драгица Илиевска 02 / 3109-168 asucbroker@gmail.com www.asucbroker.mk бул. Едвард Кардељ бр. 26-б, 1000 Скопје 15.02.2013 год. /

19 Осигурително брокерско друштво 
ЦВО БРОКЕР АД Охрид

“УП 07-1-45 од  
21.01.2013” ОБ21 Верица Пешевска,  

Македонка Ангеловска 046 / 262-884 cvobroker@yahoo.com wwwcvobroker.mk ул. 15ти корпус бр. 292, 6000 Охрид 01.04.2013 год. /

20

Акционерско друштво за вршење 
на осигурително брокерски работи 

САФЕ ИНВЕТС МАКЕДОНИЈА АД 
Скопје

“УП 07-1365 од  
11.07.2013” ОБ23 Катерина Јовановска, 

Јовица Јовановски 02 / 3109-168 katerina.jovanoska@safe-invest.
com www.safe-invest.com.mk ул. Коле Неделковски бр. 50 влез 1, ламела 2,  

1000 Скопје 01.04.2013 год. 2019 год.

21 Осигурително брокерско друштво 
МЕГА БРОКЕР АД Скопје

“УП 07-1-386 од  
19.07.2013” ОБ24 Горан Василевски, 

Александар Велковски 070 / 266-428 goranvasilevski67@gmail.com www.megabroker.com.mk ул. Кеј 13ти Ноември бр. 3/18, 1000 Скопје 01.09.2013 год. /

22 Осигурително брокерско друштво 
СТМ БРОКЕР ПЛУС АД Скопје

“УП 07-1-947 од  
06.12.2013” ОБ25 Сеад Личина 070/469-000 / / ул. 1 бр. 27 Петровец, 1000 Скопје 01.01.2014 год. 4/8/2022

23 Акционерско осигурително 
брокерско друштво ВФП АД Скопје

“11-23524/2 од  
19.09.2006” ОБ05 Блаже Петрески, Сузана Ѓукиќ 02 / 3298-356 wvfskopje@wfp.mk www.wfp.mk ул. Загребска бр. 28 Б/локал 19, 1000 Скопје 01.03.2013 год. /

24 Осигурително брокерско друштво 
АМ БРОКЕР АД Скопје

“УП 07-1-1011 од  
26.12.2013” ОБ26 Елена Тодорова,  

Радмила Крстевска 075 / 283-450 info@ambroker.mk www.ambroker.mk ул. 16-та Македонска Бригада бр. 2, 1000 Скопје 15.01.2014 год. /

Регистар на осигурително брокерски друштва
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25
Осигурително брокерско друштво 

СН ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД 
Битола

“УП 07-1-1044 од  
13.10.2014” ОБ29 Зоран Пејчиновски, 

Христо Кондовски 075/424-476 zoran.pejcinovski@snbroker.mk www.snbroker.mk ул. Димитар Илиевски Мурато бр. 5, 7000 Битола 01.09.2013 год. /

26
Акционерско осигурително 

брокерско друштво ВЕБЕР ГМА АД 
Битола

“УП 07-1-1020 од  
07.10.2014” ОБ28 Зоран Брглевски, 

Лилјана Ивановска 072/761-852 brglevskibr@t-home.mk www.weberbroker.mk ул. Михајло Бојаџиев бр. 6, 7000 Битола 16.12.2014 год. /

27 Осигурително брокерско друштво 
МАК ТРЕНД БРОКЕР АД Скопје

“УП 07-2-1438 од  
28.11.2014” ОБ30 Горјан Трајковски 071 / 399-015 gorjan.trajkovsk@ 

maktrendbroker.mk / бул. Кочо Рацин бр.32 1-3/14, 1000 Скопје 22.12.2014 год. /

28 Осигурително брокерско друштво 
ВИА БРОКЕР АД Скопје

“УП 07-1-206 од  
31.01.2014” ОБ27 Идриз Нуиши 02/2056-000 via.tklincarov@gmail.com www.via.com.mk ул. 1721 бр. 29, с. Глумово, Скопје 17.02.2015 год. /

29 Осигурително брокерско друштво 
ПОРШЕ БРОКЕР АД Скопје

“УП 19-1-436 од  
24.09.2015” ОБ31 Даниела Јовановска, Зоран 

Грујевски
078/412-802, 
072/221-977 info@porschebroker.com.mk / бул. Босна и Херцеговина бр. 3, 1000 Скопје 01.06.2016 год. /

30
Акционерско осигурително 

брокерско друштво ЏОКЕР ИНС 
БРОКЕР Гевгелија

“УП 19-1-721 од  
11.01.2016” ОБ32 Наташа Танева, Васко Јанушев 070/716-770 kontakt@jokerinsbroker.mk www.jokerinsbroker.mk бул. Гевгелија бр. 2, 1480 Гевгелија 16.06.2016 год. /

31 Осигурително брокерско друштво 
ЕОС БРОКЕР АД Скопје

“УП 19-1-37 од  
01.04.2016” ОБ33 Васо Чавдаровски, Маја Галевска 078/304-186 v.cavdarovski@eosbroker.mk www.eosbroker.com.mk ул. Перо Наков бр.25, 1000 Скопје 03.05.2016 год. /

32 Осигурително брокерско друштво 
ПЕТРОЛ-ОИЛ БРОКЕР АД Скопје

“УП 19-1-640 од  
02.09.2016” ОБ34 Бојан Змејковски, 

Јовица Латиновски 02/2030-022 petroloilbroker@gmail.com www.petrol-oil.mk ул. 1 бр. 36, Ново Село,  1000 Скопје 28.10.2016 год. /

33 Осигурително брокерско друштво 
ОНЕ БРОКЕР АД СКОПЈЕ

   УП 19-1-258 од                                            
10.10.2017 год. ОБ37 Горан Дамчески 02/3099-999 goran.damceski@winbroker.mk www.winbroker.mk ул.„Франклин Рузвелт“ бр.35 Скопје 01.02.2018 год. /

34 Осигурително брокерско друштво 
Аурон брокер АД Струга

 УП 19-1-117 од                                  
19.06.2017 год. ОБ35 Горан Којчески 078/355-356 auron.broker@gmail.com www.auronbroker.com ул.„Дримени 4“ /инд.Босна Патишта бр.ББ           

Струга 01.02.2018 год. /

35 Осигурително брокерско 
акционерско друштво Виасс Скопје

       12-457/3 од                         
31.03.2008 год. ОБ03 Фарук Абедини / wiass@t-home.mk / ул.„Даме Груев“ бр.14 ДТЦ Палома Бјанка л.9 Скопје 01.01.2012 год. 17.02.2016 год

36 Осигурително брокерско друштво 
К МК БРОКЕР АД Скопје

09-102/2   од                                   
26.02.2010 год. ОБ13 Атанас Стојковски / info@kmkbroker.mk / УЛ.„Народен фронт“ бр.19 лок 44 кат 1 Скопје 01.04.2010 год. 31.03.2016 год

37 ОБД БРОЛИНС СКОПЈЕ “УП 19-1-904 од  
27.12.2018” ОБ38 Лолита Младеновска 02/3155-955 

070/291-167 office@brolins.mk www.brolins.mk ул.8ма Ударна бригада бр.31/1-5 1000 Скопје 01.04.2019 год /

38 ОБД МАКОАС БЕОКЕР СТРУМИЦА “УП 19-1-93 од  
25.02.2019” ОБ39 Александар Иванов 071/271-190 adzomakoas@gmail.com www.makoas.mk ул.Јанко Цветанов бр.43 2400 Струмица 01.04.2019 год /

39 ОБД ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ 
СТРУМИЦА

Уп.19-1-639 од                   
27.08.2019 ОБ42 Бранислав Најдов 075/330-002 ibis@gmail.com www.ibisins.mk Ул. Маршал Тито бр.4/1, Струмица 01.10.2019 год /

40 ОБД АЛФА Брокер АД Куманово Уп.19-2-982 од 
08.10.2019 год ОБ43 Маја Антевска-Додевска 070/370-033 antevskadodevska@gmail.com www.alfabroker.mk Ул. Доне Божинов Бр.2 Куманово 12.12.2019 год /

41 ОБД ОМАДА Осигурување АД 
Скопје

18-1-465 од    
10.06.2020 ОБ45 Горан Стојанов 075/484-210 goran@omadainsurance.com www.omadainsurance.

com Комплекс Газела Ул.852 бр.62 Скопје 02.07.2020 год /

42 ОБД ЕНСА Брокер АД Скопје 18-1-50 од      
06.02.2020 ОБ44 Осман Демири, 

Тамер Туркер 079/267-211 ensa.broker@gmail.com www.ensabroker.mk Ул. 1723 Бр.7 Сарај 29.05.2020 год /

43 ОБД М БРОКЕР УП1-14-1-52 од  
07.04.2022 Дејан Алчев 078441407 zoran.bundalevski@mcash.mk info@mbroker.mk ул.Пајак бр.9/1-1 04.07.2022 год. /


